
DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGE

07:00

07:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00 LABERINT POÈTIC 

11:30 MAR DE LLETRES (r)

12:00

12:30

13:00 L'HORA DEL CONTE

13:30 INFORMATIU DISSABTE

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00  A 50 DELS 60

19:30 LABERINT POÈTIC (r)

20:00  

20:30 LA MOIXANGA NOMÉS SWING AIXÒ ÉS CIRC MAR DE LLETRES
LA MOGUDA DEL 

GARRAF

21:00 L'HORA DEL CONTE

21:30 A 50 DELS 60 (r)

22:00

22:30

23:00

23:30

0:00

0:30

1:00

1:30

2:00

2:30

3:00

3:30

4:00

4:30

5:00

5:30

6:00

6:30

DESCONNEXIÓ  CATALUNYA RÀDIO

SAC DE SONS 

EN SÈRIE (r)

LA LLISTA NEGRA

CUBELLES A LES 10 (r)

CAMINANT ES FA CAMÍ (r)

TERTÚLIES EDUCATIVES (r)

 MÚSICA EN CONCERT (r)

COLLITA DEL 67 PUNT DE VISTA FEM PAÍSJUGUEM NET

PRODUCCIÓ EXTERNA

MÚSICA EN CONCERT

FIL MUSICAL

De dilluns a divendres. 12:00/12:30/13:00/19:00/00:00 BUTLLETINS INFORMATIUS (5')

MAGAZINES

INFORMATIUS

MÓN COUNTRY
AGITAT NO 

BARREJAT 

3ER MIL·LENNI 

JUGUEM NET (r)

NIT DE CLUB

CAMINANT ES FA CAMÍ

INFORMATIU NIT

HOT DANCE 80 (r) PUNT DE VISTA (r) FEM PAÍS (r)

ESPORTS

PRODUCCIÓ COL·LABORADORS/ES

PRODUCCIÓ PRÒPIA

INFORMATIU VESPRE

3ER MIL·LENNI (r)

CLÀSSICS DE DIG (r)

CUBELLES AL LES 10 ®

EN SÈRIE

DESCONNEXIÓ  CATALUNYA RÀDIO

DESCONNEXIÓ  CATALUNYA RÀDIO

HOT DANCE 80

DE MÉS ENLLÀ

LA NOVETATRECULL INFORMATIU

DESCONNEXIÓ - CATALUNYA RÀDIO

DESCONNEXIÓ - CATALUNYA RÀDIO 

COLLITA DEL 67

CUBELLES ACTUALITAT

DANSA VIVA

MÓN COUNTRY (r) CLÀSSIC DE DG

MEMÒRIA DE PEIXTERTÚLIES EDUCATIVES
FÓRMULA MIGDIA

EL MATÍ A RÀDIO CUBELLES

CUBELLES A LES 10

AGITAT NO BARREJAT (r)
L'INFORMATIU MIGDIA                     


